
 
 
 

Číslo smlouvy objednatele: 115/2024          
  

DODATEK č. 1 

SMLOUVY O PROVEDENÍ PŘESTAVBY 
 VOZIDEL 

 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,  

(dále jen „občanský zákoník“)  
(dále jen „smlouva“)  

 
 

Článek 1. 
Smluvní strany 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
IČO: 00007064 
DIČ: CZ00007064 
Bankovní spojení: ČNB, pobočka Praha 1 
Číslo účtu: 8908-881/0710 
Kontaktní adresa: Česká republika – Ministerstvo vnitra generální ředitelství Hasičského 

záchranného sboru ČR (MV-GŘ HZS ČR) 
Kloknerova 26, pošt. přihrádka 69, 148 01 Praha 414  

Zastoupené: plk. Mgr. Martinem Kučerou, MBA, 
ředitelem odboru provozního a správy majetku MV-GŘ HZS ČR 

Kontaktní osoba:  
E-mail:  
Telefon: 
ID datové schránky: 84taiur 
(dále jen „objednatel“) 

 

a 
 

Jíša s.r.o. 
 se sídlem: Kolčavka 1/68,190 00 Praha 9 

  zapsána u Městského soudu v Praze C 89713 
 IČO: 26724332 
 DIČ: CZ26724332 
 Bankovní spojení: Raiffeisenbank 
 Číslo účtu: 5664487002/5500 
  ID datové schránky: wihd2gm 
 Zastoupená: Josefem Jíšou, jednatelem společnosti 
 Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
 Telefon: 

 Email: 
 Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:
 Telefon: 

 Email:   
(dále jen „zhotovitel“) 

(dále také jako „smluvní strany“). 

 
 

Článek 2. 
Základní ustanovení 

 
1. Tento dodatek upravuje podmínky plnění provedení přestaveb 6 (šesti) ks osobních 

automobilů Volkswagen Caravelle na požární vozidla.  



2. Dodatek se uzavírá na základě žádosti o prodloužení termínu, kterou zhotovitel doručil 
objednateli dne 10. 7. 2024 z důvodů průtahů se schválením vizualizace ze strany 
objednatel. 

3. Ze shora uvedeného plyne, že se jedná o překážky na straně objednatel, které zhotovitel 

nemohl ovlivnit. Smluvní strany mají existenci překážek za prokázané. 

 
Článek 3. 

Předmět dodatku  

1. Po vzájemné dohodě smluvních stran a zcela v souladu s čl. 13 odst. 9 smlouvy se smluvní 
strany dohodly na uzavření tohoto DODATKU č. 1. 

2. Smluvní strany se dohodly na novém znění věty první článku 4. odst. 1 smlouvy, která 
nově zní: 

„Zhotovitel je povinen dodat bezvadný předmět plnění nejpozději do 31. srpna 2024“ 

 
Článek 4. 

Závěrečná ustanovení

1. Tento DODATEK č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů 
uvedených v DODATKU č. 1 v registru smluv, na profilu zadavatele a jeho webových 
stránkách. Osobní údaje smluvních stran před odesláním budou anonymizovány v souladu 
se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Zveřejnění tohoto DODATKU č. 
1 zajistí objednatel. 

2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají nezměněny, pokud nejsou dotčeny tímto dodatkem.  

3. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven v elektronické podobě. Smluvní strana podepisující tento 
dodatek jako druhá v pořadí je povinna prokazatelně doručit podepsaný dodatek druhé 
smluvní straně. 

 
 
 
 
V Praze dne, viz el. podpis V Praze, viz el. podpis 
Za objednatele: Za zhotovitele: 

 
 
 
 
 
 
    ……………….………………………… …………………………………………… 
        plk. Mgr. Martin Kučera, MBA             Josef Jíša 

   ředitel odboru provozního a správy         jednatel společnosti Jíša s.r.o. 
          majetku MV-GŘ HZS ČR                   
                                 
                 
 
 
 
 
 
 
 

Josef 

Jíša

Digitally signed 

by Josef Jíša 

Date: 2024.07.17 

12:01:01 +02'00'

Mgr. 

Martin 

Kučera

Digitálně podepsal 

Mgr. Martin Kučera 

Datum: 2024.07.17 

13:19:43 +02'00'


